2024年4月25日

お客様各位

東 京 都 港 区 芝 大 門 1 - 3 - 7

岡田商事㈱　商事部　マリンセクション

TEL：03-5473-0371

日頃より、弊社取り扱いブランドをご愛用いただき、誠にありがとうございます。

表題の件、弊社2024年カタログにて一部表記内容に誤りがございました。申し訳ございません。

誤植箇所についてご案内させていただきますので、下記ご確認のほどお願い申し上げます。

この度は皆様にご迷惑をおかけいたしますこと、重ねてお詫び申し上げます。

[誤植内容]　2024年4月25日現在

ページ 訂正内容 訂正前 訂正後

6 RIPTIDE TERROVA 商品詳細 MKA-60 MKA-60  [72インチ/87インチにのみ付属]

6 RIPTIDE TERROVA 112/IP 72 BT OKD 記載なし 付属商品は2023年以前に取り扱いのBTモデルに準ずる

7 RIPTIDE TRANSOM 商品詳細 チルト＆テレスコピックハンドル採用 テレスコピックハンドル

16 ドライブピン12V用 (2092600) ¥165 ¥198

17 RIPTIDE INSTINCT 馬力換算：5.6  消費電力2.16 馬力換算：1.9/2.8  消費電力1.39/2.08

17 RIPTIDE TERROVA QUEST 最大電流値：60A  馬力換算：5.6  消費電力2.16 最大電流値：58A  馬力換算：1.9/2.8  消費電力1.39/2.08

17 RIPTIDE TERROVA 112/IP 72 BT OKD ブラシ付きモーター LINK機能搭載 ブラシ付きモーター

17 RIPTIDE TRANSOM 55V/T 最大電流値：450A 最大電流値：50A

18 ULTREX QUEST 馬力換算：5.6  消費電力2.16 馬力換算：1.9/2.8  消費電力1.39/2.08

18 ULTREX 80/MDI/MR-52 馬力換算：2.5  消費電力1.87 馬力換算：1.8  消費電力1.34

24 MEGA LIVE IMAGING TARGETLOCK 入力：10～12VDC 入力：10～20VDC

35 HELIX7 CHIRP MEGA SI GPS G4N/G4 XNT9 HW SI T 適合⇒〇 XNT9 HW SI T 適合⇒×

35 HELIX7 CHIRP SI GPS G4 XNT9 SI 180T 適合⇒〇 XNT9 SI 180T 適合⇒×

36 HELIX7 CHIRP SI GPS G4 XTM9 HDSI 180T/XTM9 SI 180T 適合⇒〇 XTM9 HDSI 180T/XTM9 SI 180T 適合⇒×

HELIX 7 シリーズ HELIX 7 G3N/G4N シリーズ

HELIX 5 シリーズ ×

PiranhaMAX 4DI シリーズ ×

39 ×

41 ×

43 振動子(ﾒｶﾞｲﾒｰｼﾞﾝｸﾞ＋) / CHOモデル以外

44
HELIX7 CHIRP SI GPS G4

周波数(ｲﾒｰｼﾞﾝｸﾞ)

サイド：790 - 850kHz（チャープ）/86°

　　　　440 - 500kHz（チャープ）/86°

ダウン：790 - 850kHz（チャープ）/86°

　　　　440 - 500kHz（チャープ）/86°

サイド：440 - 500kHz（チャープ）/86°

ダウン：440 - 500kHz（チャープ）/86°

44
HELIX7 CHIRP SI GPS G4

ソナー最大検索距離

サイド：122ｍ(455kHz) / 38m(800kHz)

ダウン：122ｍ(455kHz) / 38m(800kHz)

サイド：73ｍ(455kHz)

ダウン：38ｍ(455kHz)

52 TB12100F  容量 1001(Ah) 100(Ah)

ご不明な点などございましたら、商事部マリンセクション(03-5473-0371)までお問合せください。

以上

OKADA FISHING CATALOG 2024

誤植のお知らせとお詫びについて

記

38 イーサネットケーブル　対象モデル

パッケージ 振動子(ﾒｶﾞｲﾒｰｼﾞﾝｸﾞ＋)